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График  проведения оценочных процедур в образовательной организации 

второе полугодие 2022-2023 учебного года 

__МКОУ «Глядянская СОШ»_______ 

(наименование образовательной организации) 

 

Наименование  

учебного  

предмета 

1 класс 2 класс 3 класс 
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Русский язык     15.05.2023-

20.05.2023 (КС) 

 

  10.04.2023-

14.04.2023 

(КС) 

15.05.2023-

20.05.2023 

(КС) 

 

  15.05.2023-

20.05.2023 (КС) 

 

Литературное 

чтение 

  15.05.2023-

20.05.2023  

(техника чтения) 

  15.05.2023-

20.05.2023  

(техника 

чтения) 

  15.05.2023-

20.05.2023  

 (техника чтения) 

 Иностранный язык 

(англ.) 

         

Математика    15.05.2023-

20.05.2023 (КС) 

 

  15.05.2023-

20.05.2023 

(КС) 

 

  13.03.2023-

17.03.2023 (КС) 

15.05.2023-

20.05.2023 (КС) 

 

Окружающий мир          

Музыка          

Изобразительное 

искусство 

         

Технология           

Физическая          



культура 

 

 

 

 

Наименование  

учебного  

предмета 

4 класс 
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Русский язык  15.03.2023 (ВПР)  06.02.2023-17.02.2023 (КС) 

15.05.2023-20.05.2023 (КС) 

 

  

Литературное чтение    06.02.2023-17.02.2023  

 (техника чтения) 

15.05.2023-20.05.2023  

(техника чтения) 

 

 

 Иностранный язык (англ.)    

Математика  23.03.2023 (ВПР)  06.02.2023-17.02.2023 (КС) 

15.05.2023-20.05.2023 (КС) 

 

 

Окруж.мир 06.04.2023 (ВПР)   

Музыка    

Изобразительное искусство    

Технология     

Физическая культура    

 

 

Наименование  

учебного  
5 класс 6 класс 7  класс 



предмета 
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Русский язык  16.03.2023 (ВПР)    15.05.2023-

20.05.2023 (КС) 

04.04.2023 (ВПР) 

 

 

 20.02.2023-

24.02.2023 (К) 

15.05.2023-

20.05.2023 

(КС) 

 

13.04.2023 (ВПР)  15.05.2023-

20.05.2023 (КС) 

 

Литература     15.05.2023-

20.05.2023 

(техника чтения) 

 

  15.05.2023-

20.05.2023  

 (техника 

чтения) 

   

 Иностранный язык 

(англ.) 

      06.04.2023 (ВПР) 

10.04.2023 (ВПР) 

11.04.2023 (ВПР) 

  

Математика  22.03.2032 (ВПР)    15.05.2023-

20.05.2023 (КС) 

21.03.2023 (ВПР) 

 

 

 15.05.2023-

20.05.2023 

(КС) 

 

19.04.2023 (ВПР)  15.05.2023-

20.05.2023 (КС) 

 

Информатика           

История России. 

Всеобщая история 

05.04.2023 (ВПР)   18.04.2023 (ВПР)  20.02.2023-

24.02.2023 (К) 

27.04.2023 (ВПР) 

 

  

Обществознание     18.04.2023 (ВПР)   27.04.2023 (ВПР) 

 

  

География     12.04.2023 (ВПР)  20.02.2023-

24.02.2023 (К) 

25.04.2023 (ВПР) 

 

  

Физика       25.04.2023 (ВПР) 

 

  

Химия           

Биология   10.04.2023 (ВПР)   12.04.2023 (ВПР)  20.02.2023-

24.02.2023 (К) 

25.04.2023 (ВПР) 

 

  

Музыка          

Изобразительное 

искусство 

         

Технология       20.02.2023-

24.02.2023 (К) 

    

Физическая культура          

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

         

 



 

 

Наименование  

учебного  

предмета 

8 класс 9 класс 10  класс 
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Русский язык  17.03.2023 (ВПР)  16.01.2023-

20.01.2023 (К) 

15.05.2023-

20.05.2023 (КС) 

 

08.02.2023 

 (ИС-9) 

15.03.2023  

(ИС-9) 

15.05.2023 

 (ИС-9) 

 01.03.2023-

11.03.2023 (К) 

  15.05.2023-

20.05.2023 (КС) 

 

Литература           

 Иностранный язык 

(англ.) 

          

Математика  11.04.2023 (ВПР)  15.05.2023-

20.05.2023 (КС) 

 

   01.03.2023-

11.03.2023 (К) 

15.05.2023-

20.05.2023 

(КС) 

 

  15.05.2023-

20.05.2023 (КС) 

 

Информатика    16.01.2023-

20.01.2023 (К) 

  01.03.2023-

11.03.2023 (К) 

   

История России. 

Всеобщая история 

26.04.2023 (ВПР) 

 

 16.01.2023-

20.01.2023 (К) 

   01.03.2023-

11.03.2023 (К) 

   

Обществознание  26.04.2023 (ВПР) 

 

 16.01.2023-

20.01.2023 (К) 

   01.03.2023-

11.03.2023 (К) 

   

География  19.04.2023 (ВПР) 

  

 16.01.2023-

20.01.2023 (К) 

       

Физика 19.04.2023 (ВПР) 

 

 16.01.2023-

20.01.2023 (К) 

   01.03.2023-

11.03.2023 (К) 

   

Химия  19.04.2023 (ВПР) 

 

 16.01.2023-

20.01.2023 (К) 

   01.03.2023-

11.03.2023 (К) 

   

Биология   19.04.2023 (ВПР) 

 

 16.01.2023-

20.01.2023 (К) 

   01.03.2023-

11.03.2023 (К) 

   

Музыка          

Изобразительное 

искусство 

         

Технология           

Физическая культура          

Основы          



безопасности 

жизнедеятельности 

 

Наименование  

учебного  

предмета 

11 класс 
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Русский язык    15.05.2023-20.05.2023 (КС) 

 

Литература     

 Иностранный язык (англ.)    

Математика    15.05.2023-20.05.2023 (КС) 

 

Информатика     

История России. 

Всеобщая история 

   

Обществознание     

География  20.03.2023 (ВПР)   

Физика    

Химия     

Биология      

Музыка    

Изобразительное искусство    

Технология     

Физическая культура    

Основы безопасности жизнедеятельности    

 

 

 

 

 

* Наименования учебных предметов соответствуют перечню учебных предметов учебного плана. Напротив каждого учебного предмета с учетом уровня оценочных процедур (в 

рамках учебного процесса в образовательной организации, оценочные процедуры федерального и регионального уровней) необходимо поставить дату (число, месяц, год) проведения 

оценочных процедур, указав вид работы: контрольная, проверочная, диагностическая (К, П, Д). Предполагается, что график содержит контрольные, проверочные и диагностические 

работы, проведенные в каждом классе по каждому предмету в учебном году. 

 


